2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2013                                                                                                     № 139
О  внесении изменений и дополнения в

статью 11 и статью 12 Положения
о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Паустовское

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в статьи 11 и 12 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Паустовское:,,
1.1. Пункт 4 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«4. Муниципальные заимствования – муниципальные займы, осуществляемые путем выпуска ценных бумаг от имени муниципального образования, размещаемых на внутреннем рынке в валюте Российской федерации, и кредиты, привлекаемые в соответствии с положениями Бюджетного кодекса в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и от  кредитных организаций, по которым возникают муниципальные долговые обязательства.
Заимствования муниципального образования в валюте Российской Федерации за пределами Российской Федерации не допускается.

Право осуществления муниципальных заимствований от имени муниципального образования в соответствии с Бюджетным кодексом и Уставом муниципального образования принадлежит администрации муниципального образования Паустовское.»

1.2. Пункт 2 статьи 12 дополнить абзацем следующего содержания:

«- государственных (муниципальных) программ».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк»

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                         А.А.Щербатов